
,m"
, G

Dodatek č. 6
ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb

Č. MSP-39/2020-MSP-CES

Smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo spravedlnosti
se sídlem: Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2
zastoupená: Ing. Be. Radomírem Daňhelem, MBA, LL.M., náměstkem člena vlády pověřeného
v oblasti ekonomické a správní
IČO: 00025429
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen ,,objednatel")

a

2. MBC servis s.r.o. (IČO: 271 10656), se sídlem Zenklova 22/56, 180 00 Praha 8 - Libeň a
REKA PLUS, s.r.o. (IČO: 25001671), se sídlem Dlouhá 246/6, 466 Oljablonec nad Nisou,
společníci na základě Smlouvy o společnosti na realizaci veřejné zakázky ,,Úklidové služby
v budovách Ministerstva spravedlnosti" ze dne 18. 5. 2020, za které právně jedná vedoucí
společník:

MBC servis s.r.o.
se sídlem: Zenklova 22/56, 180 00 Praha 8 - Libeň
IČO: 27110656
DIČ: CZ27110656
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu V Praze, oddíl C, vložka 97010
zastoupená: Petr Michovský, jednatel
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen ,,poskytovatel")

(společně dále jen ,,Smluvní strany" a každá jednotlivě jen ,,Smluvní strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 6 (dále jen »Dodatek"):

PREAMBULE
Smluvní strany uzavřely dne 22. září 2020 Smlouvu o poskytování úklidových služeb č. MSP-
39/2020-MSP-CES, jejímž předmčtem je poskytování úklidových služeb a dalších



souvisejících Činností v budovách objednatele, která byla změněna Dodatkem č. l ze dne 28. l.
2021, Dodatkem č. 2 ze dne 15. 3. 2021, Dodatkem č. 3 ze dne 28. 2. 2022, Dodatkem č. 4 ze
dne 27. 9. 2022 a Dodatkem č. 5 ze dne 27. 2. 2023 (dále jen ,,Smlouva").

Účelem Dodatku je změna ceny za poskytování služeb v souladu s ČI. III. odst. 8 Smlouvy,
který upravuje možnost změny ceny za poskytování služeb o průměrnou roční míru Mace (tj.
míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen vyjadřující
procentní změnu průměrné cenové hladiny za 12 posledních měsíců proti průměru 12
předchozích měsíců v prosinci daného roku), publikovanou Českým statistickým úřadem za
uplynulý kalendářní rok. Smluvní strany prohlašují, že dle informace Českého statistického
úřadu činí za kalendářní rok 2023 průměrná roční míra inflace 10,7 %.

ČI. I.
Smlouva se mění takto:

l. Příloha č. 3 Smlouvy (Rozpis ceny dle měsíců) se mění a nahrazuje novým úplným zněním,
které tvoří přílohu č. l tohoto Dodatku.

ČI. II.

l. Ostatní ustanovení Smlouvy, ve znění Dodatku č. l, Dodatku č. 2, Dodatku č. 3, Dodatku
č. 4 a Dodatku č. 5, tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají beze zmčny.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv, nejdříve však dnem l. 3. 2024. Uveřejnění v registru
smluv zajistí objednatel.

3. Tento Dodatek je podepsán v listinné podobě (vlastnoručně) nebo elektronicky. Je-li
Dodatek podepsán v listinné podobě, je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž
každý bude považován za prvopis; z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po dvou
stejnopisech. Je-li Dodatek podepsán elektronicky, je podepsán pomocí kvalifikovaného
elektronického podpisu.

4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Dodatku a že tento Dodatek uzavřely
na základě své svobodné a vážné vůle. Na základě této skutečnosti připojují své podpisy.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:

· Příloha č. l Dodatku - nové znění Přílohy č. 3 Smlouvy (Rozpis ceny dle měsíců)



VP,azedn, 22 2. 2oz'j°
V Praze dne

Za poskytovatele: Za objednatele:

%,: M ,,
komple

MBC serv ?)
ZSmkl(wa
lC: 271106.) C

Petr Mic
jednatel

Ing. Bc. Radomír Daňhel, MBA, LL.M.
námčstek Člena vlády pověřený v oblasti
ekonomické a správní

l""
·- ' '-·"' ," "" (P-en , a ,. ·:

\'"'?.,, " . ,, //
;p; , . .',. l
~-=_-"

l
t
f

l

_Ĺ



Příloha Č. 1 Dodatku Č. 6
Příloha Č. 3 smlouvy

Rozpis ceny dle měsíců
Období od 1.3.2024

Cena
(součet měsíčních

Objekty MSp: leden únor březen duben kvčten červen červenec srpen září říjen listopad prosinec paušálů)
celkem za 12 měsíců

bez DPH

Měsíční paušál za 4 objekty
(Vyšehradská, Na Děkance, Legerova 7, 212 001,60 212 001,60 212 001,60 212 001,60 212 001,60 212 001,60 212 001,60 212 001,60 212 001,60 212 001,60 212 001,60 212 001,60 2 544 019,20
Legerova 49) k fakturaci bez DPH


